



ASKER ELVEFORUM

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I ASKER ELVEFORUM

12.02.2026, kl. 19:00 – 21:00

Sted: Føyka, Klubbhus til Asker Skiklubb, Store Sal

Følgende saker skal behandles:

1. Konstituering
 - a. Registrering av møtedeltakere og godkjenning av fullmakter
 - b. Valg av møteleder og møtereferent
 - c. Godkjenning av innkalling og saksliste
 - d. Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen
2. Styrets beretning for 2025
3. Revidert Årsregnskap for 2025
4. Innkomne saker – frist 5. februar
5. Budsjettforslag for 2026
6. Valg

Temaforedrag fra ca. 19:45

Elver, om hvor stor effekt de kan ha på mennesker
v/Knut Johan Ruud, regionsekretær i NJFF, Buskerud

Asker 28. januar 2026
Asker Elveforum

Unn Orstein
Styreleder

Vedlagt følger:

- Styrets beretning for 2025
- Årsregnskap 2025 og Budsjett 2026
- Forslag til vedtak fra styret
- Revisors tilbakemelding
- Forslag til valg
- Vedtektene

Kontingent 100 kr (som kan øke til 150 kr hvis vedtas, se forslag og med overgangsfase)
Konto: 1503.72.56991 eller VIPPS Asker Elveforum/18930
askerelveforum.no Facebook: Asker Elveforum (kan også sees via hjemmesiden)

ASKER ELVEFORUM - STYRETS BERETNING FOR 2025

1. STYRET

Styret har i perioden bestått av:

Styreleder:	Unn Orstein	valgt i 2025 for 1 år (oppr. 2016)
Nestleder:	Inger Staubo	valgt i 2024 for 2 år (oppr. 2020)
Styremedlem:	Dan Lundquist	valgt i 2024 for 2 år (oppr. 2016)
Styremedlem:	Tore Killingland	valgt i 2024 for 2 år (oppr. 2022)
Styremedlem:	Knut Johan Ruud	valgt i 2025 for 2 år (oppr. 2019)
Styremedlem:	Kjell Erik Stensby	valgt i 2025 for 2 år (oppr. 2023)
Styremedlem:	Geir Taugbøl	valgt i 2025 for 2 år (oppr. 2023)
Varamedlem:	Tom Christie Kuhnle	valgt i 2025 for 2 år (oppr. 2023)
Varamedlem:	Liv Knatten	valgt i 2025 for 2 år
Revisor:	Vidar Skovli	valgt i 2025 for 2 år (oppr. 2018)

2. ØKONOMI

Driftsutgiftene har vært holdt på et lavt nivå. Utgifter bokført har primært vært kostnader til IT- konsulent for IT-støtte og leie av møtelokale for årsmøtet.

Det er 50 registrert som betalende medlemmer i 2025 – men medlemslisten er lengre. Det er 607 som følger oss på Facebook.

De eneste inntektene i 2025 har vært medlemskontingenter.

Resultatregnskapet for 2025 viser negativ balanse: – 3 464 kr.

Balansen er 47 892 kr.

Vi bruker av midler tjent på tidligere skjøtselsoppdrag for kommunen.

3. BUDSJETT 2026

Kommunen bidrar ikke til dekning av driftsutgifter for denne type organisasjoner. Samtidig har vi en lav medlemskontingent. Driftsutgifter er fortsatt planlagt å holdes på et lavt nivå.

Prosjekter som krever utstyr, etc. kan finansieres ved å sende søknader til relevante organisasjoner. Vi er i gang med et prosjekt i samarbeid med Asker og Bærum Historielag om en brosjyre om turguide/kulturminner langs Askerelva.

Det foreslåtte budsjettet for 2026 viser negativ balanse: – 4 600 kr som vil redusere balansen ytterligere til ca. 44 400 kr.

Vi vil derfor på årsmøtet foreslå at medlemskontingenten etter 10 år endres fra 100 kr til 150 kr. Men vi antar at det fremdeles vil gi oss en negativ balanse.

4. STYRETS BERETNING

4.1 Innledning

2025 var vårt 10. arbeidsår. Et arbeidsutvalg ble etablert i november 2015 etter oppfordring fra kommunestyret ved sitt vedtak 10.11.2015. Stiftelsesmøtet var 28.01.2016.

Det ble avholdt 9 styremøter i 2025 og ellers muntlig kontakt og bruk av e-post.

Asker Elveforum er tilsluttet Forum for Natur og Friluftsliv (FNF). Vår nestleder Inger Staubo ble valgt inn i styret i FNF i 2023 og som styreleder fra 2025.

Vi er med i Oslofjordnettverket som er koordinert av Oslofjorden Friluftsråd. Vi er aktive i undergruppen som er opptatt av kantsoner langs vassdrag.

Vi samarbeider med Bærum Elveforum og Oslo Elveforum.

Det var mange utbyggingssaker ved vassdrag i 2025 og det blir mange også i årene som kommer. Hver sak går ofte i flere faser over mange år.

Vi har i 2025 deltatt med innspill og kommentarer til mange planer:

- Kommuneplan areal og juridiske bestemmelser
- Kommunedelplan for sentrale Asker (sentrum med omegn)
- Regionale vannforvaltningsplaner 2028 – 2033
- Planprogram for areal og mobilitet for Oslo og Akershus
- Ny Oslofjordplan

Vi har sendt 52 formelle brev og mange e-poster i 2025 (rekord).

Vi har oppdatert vår lange liste med forslag til naturrestaurering pr. elv.

Vi har sendt bekymringsmelding med 9 forslag til Miljødirektoratet, Statsforvalteren, fylkeskommunen, kommunen (mer ressurser, mer oppfølging, vern og restaurering).

Vi kommenterer ut fra de lover og regler som gir vassdragene en sterk beskyttelse. Her nevnes våre mest brukte referanser:

- Vannressursloven (vrl.) § 11 krever et begrenset naturlig vegetasjonsbelte langs vassdrag som motvirker avrenning og gir levested for planter og dyr.
- Vannforskriften § 12 tillater ikke tiltak hvis kjemisk/økologisk status forringes og andre muligheter eksisterer, selv om kostnadene er høye. Redusert økologisk status må eventuelt begrunnes med at tiltaket har vesentlig samfunnsmessig verdi.
- Byggteknisk forskrift TEK17 (§ 7-2) er relevant.
- Statlige planretningslinjer fra 2018 sier bl.a. «..... det skal begrunnes hvorfor naturbaserte løsninger er valgt bort.»
- Vannressursloven § 7: «.... Utbygging og annen grunnutnytting bør fortrinnsvis skje slik at nedbøren fortsatt kan få avløp gjennom infiltrasjon i grunnen.»
- Statsforvalterens årlige forventningsbrev til kommunene.

Vi peker ofte på alternative løsninger som bør være vinn-vinn løsninger – fordi vi har lokalkunnskap.

Brevene er tilgjengelige på: <https://asker-bygg.innsynsportal.no/>. Søk på Asker Elveforum. Tips: Knapp *Endre tabellvisning* gir kolonnevalg bl.a. avsender/mottaker.

Asker Elveforums brev fra 2020 til i dag er også tilgjengelige via askerelveforum.no.

I de fleste saker skriver vi ikke bare brev - vi søker også en positiv dialog.

Veiledere og ny forskrift som forhåpentligvis kan bidra til en positiv utvikling:

- NVE veileder 4/2022 Rettleiar for handtering av overvatn i arealplanar
- NVE veileder 2/2023 Kartlegging av fare fra overvann
- Nye byggeregler om håndtering av overvann for nye byggetiltak i TEK og SAK fra 01.04.2024 (basert på saksbehandling siden NOU 2015)
- Forskrift om regionale miljøkrav i jordbruket med bl.a. reduksjon i høstpløying trådte i kraft fra 1.1.2023
- Ny gjødsselforskrift fra februar 2025, men nye grenser gjelder fra 2027
- **NVE digital veileder februar 2025 Skjøtsel av kantvegetasjon langs vassdrag** (vi fikk anledning høsten 2024 til å bidra i workshop og brev med innspill i innspurten)

Holth & Winge AS og Asplan Viak har utgitt «Handlingsrom og bruk av reguleringsplan for å styre arealbruk langs innsjøer og vassdrag», november 2023. Vi oppfatter dokumentet som en bekreftelse på at det vi gjør er riktig og viktig.

4.2 Regulerings- og byggeplaner langs vassdrag

4.2.1 Askerelva

Kantvegetasjonen syd for Gamle Drammensvei (Gml. Dr. Vei) ble «barbert» i juni fordi politiet ønsket sosial kontroll av gangveien fra sentrum. Vi var enig i begrenset skjøtsel, men ikke omfanget – som vil resultere i mye kratt/mindre sosial kontroll om få år. Høgst ble utført uten søknad. Statsforvalterens uttalelse basert på vår klage: *«Dersom vi hadde behandlet en søknad om dispensasjon til dette tiltaket, ville vi hatt en dialog med søker om hvordan det samfunnsnyttige formålet kan oppnås med minst mulig negativ påvirkning på miljøet. Det er derfor vanskelig å vurdere om vi ville ha gitt dispensasjon til tiltaket med det omfang som har blitt utført.»* **Statsforvalteren har sendt saken til NVE for vurdering om brudd på vrl. § 11.**

E2 - Elvely (53) leiligheter og næring, torg, promenaden og ny gangbro

Det var innflytting i 2024. Reguleringsplanen fra 2017 viste lite hensyn til Askerelva. Vi har også i 2025 gitt mange kommentarer til ferdigstillelsen av området mellom gangvei og Askerelva – og noen ble godtatt. **Vi håper at våre innspill høsten 2025 fører til en utvidet planteplan og utførelse våren 2026.**

E1 - Elvely næringsbygg

Søknad om rammetillatelse ble sendt våren 2023. Vi hadde mange kommentarer til kontorglassbygget 10 meter fra elvekanten, **som kraget ut over gangvei og vegetasjon.** Det ble søkt om dispensasjon fra områdereguleringsplanen og vi sendte merknader fordi reguleringsplanen datert 23.05.17 setter flere krav i forhold til blågrønn struktur som ikke var oppfylt. Politikerne sendte saken tilbake i juni 2024 pga. det store antall dispensasjoner fra reguleringsplanen. Dette viste behov for en ny reguleringsplan. **Vi forventer større avstand til elven og en fasade som**

tar hensyn til livet i tretoppene i den viktige blågrønne strukturen gjennom sentrum. Budstikkas reportasje 16.12.25 formidler at utbygger ønsker en oppheving av avtalen med kommunen, som var tidligere eier, men kommunen vil fortsette en dialog og finne en løsning.

Boligblokker på COOP-tomten og Askerholmen parkeringsplass

Kommuneplan areal vedtatt 13.06.2023 endret status for regulert parkeringsplass (2019) som muliggjør utbygging i tillegg til planene for riving/bygging på COOP-Extra tomten. I og før innspillfasen har vi bedt om endring fordi skisser til utbyggingen ikke tar hensyn til flomveier og at kantsonen langs Askerelva er ekstremt smal. Utbyggers nye flomrapport fra desember 2025 har gitt oss grunnlag for nye utfyllende kommentarer som ble sendt i januar 2026.

Regulert rundkjøring – Semsveien, Kirkeveien, Gml. Dr. vei

Det er behov for sikring av Semsveien ved å legge den høyere opp i terrenget slik som vedtatt i områdereguleringsplanen fra 2017 (rundkjøring i krysset). Ny regulering av krysset er nødvendig pga. inkurier i 2017-planen. Vi sendte 2 brev i saken i 2024 (kommuneplan areal og kommunedelplan) og som ble gjentatt i mai 2025 og i januar 2026.

Bondistranda ved Bondivann

Vi klaget i mai 2023 på kommunens skjøtselsplan for våtmarksområdet mellom gangveien og vannet som har resultert i mye hogst. Dialogmøtet ble utsatt flere ganger, men ble gjennomført 30.04.2025. Vi fastholder vår klage.

Atelierhagen ved Bondivann

Det var ny 1. gangs politiske behandling 15.02.23 med mange politiske vedtak. Saken var på høring med frist 03.12.23. Asker Elveforum hadde fortsatt mange merknader selv om noen merknader er tatt til følge. Saken ble vedtatt i mars 2025 og vi sendte klage 27.03.25. Statsforvalteren mottok 6 klager og avviste klagene 19.12.2025. Vi leser Statsforvalterens brev slik at vår klage ikke er vurdert og vi kommenterer derfor vedtaket. Klage til Sivilombudet ble sendt 13.01.26 i parallell med klage fra Naturvernforbundet. Vi mener at det er nødvendig og realistisk å fjerne boligrekken i vannkanten (1 av 3 rekker).

Blakstad sykehuseiendom

Vi deltok i innspillfasen i april 2025. Vår hovedsak var utvidelse av reguleringsgrensen til å omfatte vestre bredd av Blakstadelva (Askerelva). Vi ba også om at ny bebyggelse må holde avstand til Aspelundbekken som renner nord og øst for eiendommen.

4.2.2 Fusdalsbekken med utløp i Leangbukta

Fusdalskogen detaljregulering

Vi hadde mange kommentarer til JM's skisser i innspillfasen i starten av 2023. Skissene fulgte i prinsipp områdereguleringen fra 2018 med boligblokker langs Askerveien og Vipeveien og boligblokker nede i dalen langs bekkene. Hovedkommentaren var at blokkene langs bekk og sidebekk må tas ut av detaljreguleringsplanen. JM sendte forslag til detaljregulering våren 2025, men kommunen krevde at JM skulle utføre dialogmøter med oss og naboene. Vi hadde mange kommentarer i dialogmøtet i juni 2025 og oppsummerte i brev med utgangspunkt i å bevare GN/bekk/ravine i henhold til områdereguleringen og

vannressursloven. Kommunen har krevd at utbygger justerer tegninger. Saken kommer på høring.

Landås Øst detaljregulering

Vårt høringsbrev til forslag til detaljregulering ble sendt 01.06.22.

Hovedkommentaren var protest mot flatehogst av frodig/gammel løvskog som inkluderer sidebekk til Fusdalbekken – i GN2 og G8. Masseoppfylling på 5 – 6 meter ble planlagt, på tross av at områdereguleringsplanens bestemmelser fra 2018 om at området er en hensynsone og ikke skal endres.

Detaljreguleringsplanen ble vedtatt i april 2024 med forbehold om godkjenning fra Statsforvalteren og fylkeskommunen. Godkjenningen kom høsten 2024, men vi klaget på begrunnelsene for tillatelsene. Saken ble derfor oversendt til Miljøverndepartementet, Miljødirektoratet og NVE.

Hogst av hele løvskogen ble likevel utført 16/17.12.24. Klage ble sendt 19.12.24 til Statsforvalteren fordi hogsten var brudd på et viktig vilkår i Statsforvalterens tillatelse om rask revegetering. Vi har fulgt opp klagesaken med diverse brev i 2025.

NVE og Miljødirektoratet støtter Statsforvalteren og fylkeskommunen. Miljødirektoratet brukte ett år på å svare. Det hadde vært mulig for oss å kommentere argumentasjonen. Men i desember 2025 har vi brukt ressursene og tiden på å gå gjennom og kommentere søknaden om rammetillatelse for Landås L5 og GN2. Søknaden er mangelfull og oppfyller ikke reguleringsbestemmelser fra 2024 og forvaltningens vilkår for tillatelsen. Saken er diskutert med kommunen og vi har formulert våre kommentarer og forslag som en klage på rammetillatelsen.

Hønsjordet og Høn nærsenter

Kommunen satte ut studier i 2024 for Høn nærsenter med barnehage, barneskole, fotballbane og kommunens tomter H3 og H4. Det er planlagt et fordrøyningsbasseng for overvann/flomvann fra Landåsfeltet ved nærsenteret. Det er viktig at bekken og fordrøyningsarealet skaper en bred natur/park mellom utbyggingen og villaområdet. Vi har hatt 2 uformelle møter med kommunens Prosjekt og Utvikling i 2024 (i tillegg til deltagelse i workshop i 2023).

I kommunens handlingsprogram vedtatt 09.12.2025 er skole/flerbrukshall utsatt til 2037. Vi sendte e-post 16.12.2025 til kommunen med oppfordring og forventning om etablering av fordrøyningsbasseng og park i 2026.

Gang- og sykkelvei (G/s-vei) over Fusdalbekken

G/s-veien over Hønsjordet har vært en midlertidig anleggsvei for Landås L2 på en fylling over bekkedalen, mens reguleringsplanen 2018 krever en lett brokonstruksjon. Vi har gitt mange innspill i 2023 og 2024 om at politisk vedtatt bro må gjennomføres. Selvaag Bolig Landås AS fikk tillatelse til ny fylling med bekk/faunapassasje som er nær ferdigstillelse i slutten av 2025. Vi har meldt fra om behov for naturrestaurering pga. store naturinngrep.

Høn felt H7 og H8

Vi mottok i desember invitasjon til å gi innspill innen 10.01.2026 til detaljregulering for 2 boligfelt i skråningen ned mot E18. Området H7 inkluderer bekkedalen og flomsletten for Fusdalbekken før den krysser i kulvert under Folabruveien (bekken krysser deretter E18 og med utløp i Leangbukta). Vi har innspill som vi mener er vinn-vinn.

4.2.3 Neselva

Neselva Hageby (Vestre Billingstad) og leirskredet i Neselva 07.08.2022

Leirskredet (rotasjonskred) som blokkerte Neselva i 35 meters lengde ble utløst av masseoppfylling og byggeaktivitet basert på en dispensasjon. Statsforvalteren vedtok i etterkant at dispensasjonen var ulovlig. Regnværet 5-9.11.22 viste at «restaureringstiltaket» med plastring og tilførsel av grus i elvebunnen ikke var vellykket. Forholdene ble verre og verre i 2022 og 2023. Tiltakshaver sendte forslag til plan for restaurering til Statsforvalteren 01.06.23. Men i mellomtiden skjedde ytterligere forverring og kommunens kummer ble eksponert. Ny plan datert 22.12.23 krevde større tiltak med terrengavlastning og steinsetting. Det tok tid før alle formaliteter var på plass og mulighetsvinduene forsvant.

Masseoppfylling var utløst av arkitektens ønske om inngang til boligblokkene på baksiden mot Neselva – selv om det er en vesentlig høydeforskjell mellom terreng og 1. etasje. Det ble i etterkant av skredet støpt en armert betongplate langs natursonen og laget et massivt inngangsplatå på høy mur over et nedsunket terreng.

Våren 2025 ble de store steinene fra 2022 fjernet og Neselva ble kanalisert med samfang stein (en type steinmix). **Høsten 2025 ble det plantet kantvegetasjon på øst- og vestbredden.**

Ved «Solplassen» i krysset Bergerveien/Neselva Hageby (ved Joker) hadde vi befaring med utbygger og arkitekt våren 2025 og **det ble på vårt initiativ enighet om å bevare kantsonen mellom lekeplass og elv.**

Vi har i hele denne perioden vært i jevnlig kontakt med utbygger og kommunen.

Neselva Hageby og kantsonen langs Neselva

Det meste av regulert naturvernsonen i området er skadet ved utbygging og ikke restaurert og skjøttet i henhold til reguleringsplan og skjøtselsplan. Mye er blitt gressplen eller fylt med burot og diverse fremmede arter. Forholdene er påpekt ved flere anledninger og i en felles befaring i august 2023. **Vi har varslet kommunen på nytt i 2025 om forholdene.**

JMs torg på Vestre Billingstad

Vi har hatt dialog fra 2016 om løsningene langs Neselva. Detaljene rundt torg og en ny smal gangbro ble diskutert på befaring 01.06.23 og på befaring/møte 16.11.23. **Vi har hatt oppmerksomhet på bevaring av så mange trær som mulig** ved bygging av bro. Broen ble bygget i 2025 fra KIWI parkeringsplass til torget.

Ferds planer på Vestre Billingstad langs Neselva

Vi hadde mange møter høsten 2022 angående turveien og vegetasjonen. I 2023 ble næringsbygget revet. Kobberkvartalet C1 startet bygging i 2025. Planlegging av C2 mellom C1 og Neselva er i gang. **Vi ble invitert til nytt dialogmøte i desember 2025. Vi diskuterte gangveien som går langs Neselva** og er enig i mye. Vi håper vi blir enig om at gangveien blir liggende i nordre del for å bevare vegetasjon i vest, men svinger vekk fra elven og inn i området hvor JMs anleggsbrakker står i dag – fordi eksisterende gangvei er for tett på meandersvingen.

E18 over Neselva

Asker Elveforum deltok på 2 dialogmøter våren 2022 i reguleringsfasen av E18 Etappe 2 som går fram til Neselva. Vi fikk positiv forsikring om at Statens vegvesen og Norconsult er klar over vårt engasjement i saken. Vi håper at det fortsetter.

Holmen Slipp planla ny spunting som snevrer inn Neselva

Vi har kommentert saken over flere år, men kommunen ga dispensasjon. Klage ble sendt 10.11.22. Statsforvalteren vedtok i februar 2024 å oppheve dispensasjonen og klagen førte dermed frem. Tiltak må utføres for å hindre utrasing av lagringsområdet. Vi har sendt innspill i saken i forbindelse med kommuneplan areal - utfyllingen i elv/sjø må fjernes eller endres. Birdlife og NINA peker også på hvor viktig dette elveutløpet og området er for sjøfugl.

Ny pumpestasjon

Den gamle pumpestasjonen ved broen til Landøya skal rives og en større pumpestasjon bygges i kanten av parkeringsplassen ved Plantasjen. Elvekannten skal naturrestaureres. Vi sendte innspill til reguleringsplanen høsten 2024 og planen ble vedtatt 07.10.2025. Vi ble delvis hørt, blant annet ved at reguleringsområdet ble endret til å inkludere Neselva og kanten opp mot Fekjan.

Torstadbekken, en sidebekk til Neselva

Kommunen har gjennomført rehabilitering 2024/2025 for å forlenge Neselvas gytstrekning – og vi har fulgt med på saken. Bekken bør åpnes videre over jorden til Hvalstad skole.

4.2.4 Bøbekken, Slemmestad

Bøbekken ble delvis åpnet i Vaterland i 2024 i en betongkanal (med vegetasjon) mellom fremtidige gater og boligblokker. Bekken ble åpnet oppstrøms i 2025 med stablesteiner i høye elvekanter. Vi har kommentert mangel på naturløsning i henhold til NVE-veileder.

Vi ga innspill i 2024 til utbyggingsplaner for området vest for Rortunet (mellom bekken og Slemmestadveien). Vi har også foreslått for kommunen i 2024 og 2025 hvordan kjempespringfrø langs bekken kan/må bekjempes – brev til alle grunneiere med info og pålegg.

Vannforvaltningen Indre Oslofjord Vest har finansiert en rapport fra Bekkesus AS v/Bjørn Tore Kjørholt - en detaljert rapport i 2024 om status og behov for tiltak i Bøbekken. Vi har purret på tiltak fra kommunen.

4.2.5 Årosvassdraget – Hegga/Grodalselva/Åroselva og Verkenselva

Røyken områdeplan

Hegga med sidebekker er sentral for områdeplanen for Røyken sentrum. Vi deltok på workshop i 2017. Vi brukte mye tid vinteren 2021/2022 på befaringer og sendte inn mange forslag til forbedringer da planen var på høring. Områdeplanen ble vedtatt 09.12.2025. Vi sendte flere e-poster i forkant av vedtaket. Vi mener at Heggas nærområder ikke blir tilstrekkelig ivarettatt. Klage ble sendt 09.01.26.

Heggedal Vest

Status er ukjent. Vi er generelt bekymret for vassdraget gjennom Heggedal sentrum.

Follestad D – steinbrudd, pukkverk, masseoppfylling, 6 næringstomter

Vi sendte innspill med mange kommentarer til justering av planen i april 2022 – pga. stort masseuttak og deretter masseoppfylling som et nytt «fjell» mellom 2 sidebekker til Grodalselva/Årosvassdraget. Planprogrammet kom til politisk vedtak i Utvalg for plan- og byggesaker høsten 2022. Politikerne vedtok at planen måtte reduseres. Tegninger vist i workshop 19.01.23 viste et moderert «fjell». Vi var tydelig på at næringstomten (nr. 7) nord for høyspentledningen var urealistisk – i tillegg til mange flere kommentarer. Næringstomten (nr. 7) ble fjernet før innsendelsen av reguleringsforslaget i juni 2023. Kommunen sendte forslaget tilbake umiddelbart fordi det fremdeles ikke var i henhold til vedtak av planprogrammet. Norconsult sendte inn planforslaget på nytt medio desember 2023 uten endring av betydning. Kommunen sendte saken tilbake.

Planforslaget kom til politisk førstegangsbehandling **22. januar 2025**. Da var det **flertall for å avvise planen**. **En stor lettelse** etter mye arbeid med saken.

Forslaget hadde fremdeles de samme alvorlige negative konsekvensene. Sandbekken ville forsvunnet under masseoppfylling. Sedimenteringsbassenger og bakteriefilter gir ikke tilstrekkelig beskyttelse for Skånevannsbekken og Follestad bekkefelt. Bekkedalene med Sandbekken, Skånevannsbekken og Skånevannsåsen er spesielt viktige friluftsområder for et stort befolkningsområde.

Vi har sendt innspill om at området må tas ut av kommuneplan areal. Arealplanen antas å komme på 1. gangs politisk høring våren 2026.

Follestad F

Vi ga innspill 16.09.2025 til oppstart reguleringsplan. Vi stiller spørsmål om fordelene ved å omregulere fra LNF til et relativt lite næringsområde vil oppveie alle inngrepene og ulempene (ny tilkomstvei, store inngrep for vann og avløp). Vi hadde uansett forbedringskommentarer som gjelder vassdrag og folkehelse.

Follestad B

Vi ga innspill 21.10.2025 til oppstart av ny reguleringsplan for en liten tomt mellom eksisterende bygg og Sandbekken. Vi mener at den 16 år gamle reguleringsplanen må justeres for å forbedre forholdene for bekken og bevare turveien.

Dikemark – Verkensvanndemningen

Oslo kommune er grunneier og senket vannstanden i Dikemarks-vannene i desember 2022 i påvente av prosjektering og rehabilitering av demningen som var planlagt ferdigstilt innen slutten av 2024. **Vi har etterlyst muligheten til å åpne glideluken når vannstanden synker under demningskanten for å sikre vann til Verkeselva – og er blitt hørt.** Vi har kommentert at vannstanden som er senket midlertidig til kote 182,15 bør tilbakeføres til 182,95. Ny vannstand blir kote 182,75 som kan gi konsekvenser for bl.a. Poverudkanalen. **Arbeidet startet i desember 2025** med bygging av fangdam før arbeidet med forsterkning av demningen starter.

Verkenselva sør for Dikemark – flatehogst

Oslo kommune hadde fått tillatelse til skjøtsel med vilkår. Basert på tips dro vi og Naturvernforbundet på befaring 22. og 25. august 2024, men det meste var utført. Vi klaget og fikk medhold fra Statsforvalteren som stadfestet ulovlig hogst i brev 28.10. 24 til NVE som bestemmer reaksjonene. Men der ble saken liggende og fra 01.01.26 skal Statsforvalteren bestemme reaksjoner/bøtelegge etc. Men det er uklart hva som skjer med denne saken. Vi har bedt kommunen om å følge opp.

Ulvenvannet – Dikemark

Lier kommune sitt utkast til kommunedelplan for samferdsel fra Lierskogen til Tranby ble kommentert pga. Grobubekken med sidebekker som føres til Ulvenvannet og videre til Verkenselva/Årosvassdraget. Kommentarene var også relevante for den nye hovedvannledningen til Glittrevannverket som krysser Lierdalen til Gjellebekk (ledningen øker muligheten til å forsyne sørlige deler av Asker kommune fra Glittre).

4.2.6 Sageneelva

Tandberg

Sageneelva har et stort nedslagsfelt og inkluderer Store Sandungen, Rødbyvann og Sagenedammen – som alle har demninger. Innspillbrev til Tandbergs planinitiativ for utbygging i Sagenehavna og langs Marmorveien ble sendt i november 2024. Planforslaget må justeres i forhold til behov for utvidet kantsone vegetasjon langs Sageneelva og forholdet til sikkerhets i tilfelle demningsbrudd. Intet nytt i 2025.

Chemring Nobel

Chemring Nobel og Forsvarsdepartementet jobber med konsekvensutredning for en ny sprengstoffabrikk lokalisert i Avgrunnsdalen/Oredalen som har små sidebekker til Rødbyvann og Sageneelva. Vi var på befaring i mars og sendte tidlig innspill 23.03.25. Innledningen til brevet: «Asker Elveforum gjør et første forsøk på å bidra med innspill til eventuelle planer for et anlegg i Hurummarka. Vi tar ikke stilling i ja/nei saken. Vi setter søkelys på eventuelle påvirkninger på vassdrag og Oslofjorden og minner om vannressursloven, spesielt § 11 om behov for kantsone som levested for planter og dyr og vannforskriften. Vi er opptatt av muligheten for kompensierende tiltak og at anlegget ikke begrenser friluftslivet mer enn nødvendig.» Vi har studert mulighetsstudierapportene utgitt i juni 2025 og følger opp saken. Det er ikke innenfor vårt mandat å uttale oss for eller mot etableringen.

4.2.7 Diverse bekker med utløp til Oslofjorden

Vakåsbekken

Kommunen åpnet deler av bekken i forbindelse med nytt Maxbobygg i 2022 og i 2024 ble bekken åpnet og kulvert utbedret ved næringsområdet på nordsiden av E18. Kommunens Vann og Vannmiljø bestilte tiltak og Prosjekt og Utvikling hadde ansvar for gjennomføring. Vi ble invitert til befaring og dialog før anleggsstart. Oppstrøms – langs Vakåsveien - planlegges det 3 boligblokker og eiendommen inkluderer Vakåsbekken hvor det også er behov for restaurering. Vi har deltatt i dialogmøte og sendte innspill i 2025.

Sætreelvas utløp, Øra

Conceptor jobber med et reguleringsforslag og vi deltok på 2 møter før innspillbrev ble sendt 01.11.23. Kantsonen og Sætrepollen våtmarksområde er utsatt ved utbygging. Conceptor sendte inn søknaden 12.03.25. Vi oppdaget søknaden og sendte kommentarer 23.04.25. Ved sjekk i byggesakpostlister ser vi at kommunen i november 2025 fortsatt har kommentarer og ber om endring før politisk behandling.

Kongsdelenebekken

Vi har i høring til detaljregulering av utvidelsen av Chemring Nobels anlegg på Engene vært spesielt opptatt av de svært høye verdiene av nitrogen, som er en viktig kilde til næringsstoffer til Sætrepollen med sine høye naturkvaliteter (bl.a. fugleliv og ålegraseng). Kommunen utførte kildekartlegging i 2024. Det primære utslippet er avrenning fra et omlastningsområde for urea hos Orica som kan rettes.

Grytnesbekken

Vi sendte innspill til detaljregulering for Grytnes barne- og ungdomsskole 16.08.23 og et utbyggingsprosjekt Øvre Ekhaugen 24.05.23. Grytnesbekken er en viktig sjørretbekk. Langsethdammen inneholder storsalamander. Vi har bedt om salamanderundergang. Våre kommentarer var ivaretatt da detaljreguleringen for skolen kom på høring i slutten av 2024.

Verpen næringsområde

Vi påpekte mulighet for avrenning til Verpentjern og Kongsdelenebekken i 2023. Planen ble endret til bussopplagsplass med ny høring i 2024. Planen ble politisk vedtatt i 2025. Naturvernforbundet har sendt inn klage.

Hurum pukkverk og avrenning til bekkefelt

Detaljregulering om utvidelsen av pukkverket kom til kommunestyret 14.11.23. Klage ble sendt 21.11.23 fordi reguleringsbestemmelsene ikke nevnte fordrøyning eller problemet med nitrogen/ammonium/pH fra sprengstein som resulterer i ammoniakk som forgifter bekkefelt (bare sedimenteringsbasseng var inkludert). Vår klage ble avvist – men saken kom opp på nytt i 2025 i forbindelse med søknad til Direktoratet for mineralforvaltning om driftskonsesjon. Asker kommune og vi sendte kommentarer i oktober 2025.

Schjøttelvik - forslag til 31 nye fritidsboliger

Vi skrev et notat da saken kom til politikerne PBLs møte 20.08.25 da vi ikke var blitt varslet i høringsprosessen. Vi stilte begrunnede spørsmål om samfunnsnyttien ved å tillate store natur inngrep og at det bygges bolighus (selv om det kalles hytter) på kvikkleire/ skredområde. Politikerne sendte saken tilbake til administrasjonen. Vann- og avløpsanlegg for nye og eksisterende hytter inngår i planen.

E134 Oslofjorden

Statens vegvesen søkte om tillatelse til utslipp av tunneldrivevann og anleggsvann i 2022. Godt kommentert av Vannområde Indre Oslofjord Vest. Det er viktig å følge med på saken i 2026.

Orica/næringsområdet ved E134

Høringsuttalelse til planprogram sendt 03.09.22. Vi er fornøyde med konsekvensutredningene som er foreslått i planfasen, og understrekte behovet for

kantsoner i bekkeområdene, uavhengig av om vannføringen er årssikker eller ikke. Planprogrammet ble vedtatt i 2024. Vi avventer detaljreguleringsplan.

Planprogram Holmsbu næringspark

Næringsområdet foreslås utvidet, med forskjellige alternativer, hvor vi anbefalte det med minst utstrekning pga. naturmangfold. Bekkekløfter i området drenerer til Bråtenbekken med moderat miljøstatus. Vi har kommentert dette i vår uttalelse.

4.3 Større plansaker og strategiplaner

Kommuneplan areal – plankart, bestemmelser og retningslinjer

Planen ble vedtatt 13.06.23 – men ny rullering av planen har startet og **vi sendte innspill i september 2024 og i august 2025.**

Kommunedelplan for Asker sentrum og sentrale strøk

Arbeidet ble presentert i et åpent møte arrangert av Høyre i november 2024. Asker Elveforum har i forkant av formell innspillfase og workshoper sendt innspillbrev og deretter **brev 23.05.25 i den formelle innspillfasen.** Planprogrammet ble vedtatt i oktober 2025 og i den sammenheng ble også alle innspillene til selve planen kommentert. Vi opplever svarene som noe «overfladisk». Kommunen har varslet forsinkelser i planarbeidet pga. manglende ressurser.

Regionale vannforvaltningsplaner 2028 – 2033

Vi bidro med omfattende innspill og kommentarer i juni 2025 for vannforvaltning i region Glomma som Indre Oslofjord vannforvaltning er en del av. Innspillene er tatt til følge eller sendt videre til forskjellige forvaltningsnivåer.

Planprogram for areal og mobilitet for Oslo og Akershus

Vi sendte innspill i mars 2025 og planprogrammet ble vedtatt i juni 2025. Planen for areal og transport fra 2015 er fremdeles gjeldende inntil ny plan har vært på høring og vedtatt. Planen fra 2015 er tydelig på at blågrønne strukturer skal bevares gjennom vekstområder. Vi forventer ytterligere tydelighet.

Brev til forvaltningen «Vassdrag må beskyttes – forslag til oppfølging»

Brev ble sendt 06.10. 25 til Miljødirektoratet, Statsforvalteren, fylkeskommunen, kommunene og med kopi til Miljøverndepartementet – felles brev med Bærum Elveforum og Oslo Elveforum. **Det var en bekymringsmelding og med 9 forslag (mer ressurser, mer oppfølging, vern og restaurering).**

Ny Oslofjordplan

Vi sendte innspill til Ny Oslofjordplan 12.12.25 – invitert av Miljødirektoratet. **Vi har noen unike innspill i tillegg til innspill som kommer fra flere.** Innspillbrev (ca. 100) se link [Invitasjon til å gi innspill til ny plan for Oslofjorden - regjeringen.no](https://regjeringen.no/invitasjon-til-a-gi-innspill-til-ny-plan-for-oslofjorden).

Forslag til restaureringsprosjekter

Vi har i de fleste årene sendt forslag til politikerne og administrasjonen i kommunen med konkrete forslag til naturrestaurering langs vassdrag. Vi sendte en oppdatert liste i mai 2025 og **vi sendte 06.01.26 en ytterligere oppdatering** i forkant av 2 møter med Natur og Landbruksavdelingen.

4.4 Dialogmøter med kommunen og/eller utbygger

1. Natur, Miljø, Landbruk 30.04.2025
2. Folkemøte i Tofte 23.04.2025 angående Chemring Nobels planer
3. FUSDALS KOGEN/FUSDALBEKKEN: Møte med utbygger JM i juni 2025
4. VAKÅSBEKKEN: Møte med utbygger Thon
5. Vestre Billingstad/Neselva: Møte med Ferd angående fase 2 (C2)

4.5 Budstikka og RHA – debattinnlegg og reportasjer (dato papiravis)

1. Innlegg «Enda en runde med offentlig høring eller bråstopp og vern?» Budstikka e-avis 08. og RHA 09.01.2025 om Follestad D
2. Reportasje «Omstridte planer kan bli vedtatt». Budstikka 21.01.2025 om Atelierhagen
3. Innlegg «Follestad D – hva kan vi lære». Budstikka 30.01.25
4. Innlegg «Atelierhagen i konflikt med Bondivann». Budstikka 15.02.2025

4.6 Andre møter

1. Årsmøte 06.02.2025 og foredrag «Status Oslofjorden» v/Espen Søilen, direktør, Oslofjorden Friluftsråd
2. Møte i Oslofjordnettverket 28.08.2025 på TEAMS (17 organisasjoner).
3. Medlemsmøte avholdt 18.11.25 hos kommunens Vann og Vannmiljø (VoV) med presentasjoner av VoVs prosjekter/aktiviteter samt presentasjon fra Landbruksavdelingen.

4.7 Diverse

Semiaden 14.09.2025.

Asker Elveforum stod som vanlig ved broen hvor Askerelva renner ut av Semsvannet. Men pga. flom var det ikke mulig å hente opp bunndyr som vanlig og vise til barn og foreldre. Men Asker Jeger og Fiskeforening fisket mort fra Semsvannet og vi fikk en bøtte med fisk (som stadig fikk nytt vann). Fisk sammen med mye informasjonsmateriale gjorde at innslaget vårt ble bra. Vi måtte rigge telt pga. mye regn.

Ryddet søppel og fremmede arter langs Askerelva/Drengsrudbekken i Asker sentrum i flere økter – spesielt i juli og august.

Befaringer. Vi er på mange befaringer og alltid før vi skriver brev. Vi forsøker å følge med på tidspunkter for politikernes befaringer og stiller ofte opp. Vi får tips fra medlemmer og andre og drar ut – og generelt følger vi med på hva som skjer langs vassdragene – og har derfor også mange fine naturoplevelser.

Samarbeid om kantsonerbrosjyre. Kantsonegruppa i «Nettverk for en levende Oslofjord» utarbeider en brosjyre rettet mot kommuner, bønder, grunneiere og utbyggere i Oslofjordens nedslagsfelt. Vi deltar i redaksjonskomiteen. Bærum Elveforum er utførende. Brosjyren vil vise til ytterligere informasjon om kantsoner. Den skal både trykkes og finnes digitalt på nettsiden for Oslofjorden som er under etablering av Nettnettkontoret i Oslofjorden Friluftsråd.

Turguide – Askerelva. Vi samarbeider med Asker og Bærum historielag med å fornye turguiden som ble laget i 2003 – med tekst, kart og bilder. Arbeidet er godt i gang og det søkes om støtte til trykking. Den vil også bli tilgjengelig digitalt.

4.8 Elvevenner

Mange medlemmer følger med på sine lokale elver og bekker og gir tilbakemeldinger som formidles videre til kommunen. Vi får også henvendelser og tips fra andre.

4.9 Deltagelse på seminarer

Vi deltar på mye – men mest digitalt. Fysiske konferanser er viktig som nettverksbyggende. Det er et stort tilbud innen relevante og nærliggende tema. Vi nevner noe av det vi har deltatt på.

- Seminar om sjørret – i fjord og i elv ble arrangert av NMBU 07.04.25
- Nasjonal vannmiljøkonferanse. 8.-9.4.25
- «Vern om byvassdragene» ble arrangert av Oslo Elveforum 08.09.25 og med innlegg fra Statsforvalteren og bymiljøetaten. Vi deltok i paneldebatten.
- «Klimaendringer og vannkvalitet, og hvordan vi kan trygge livet i fjorden gjennom tiltak oppstrøms i nedbørfeltet» ble arrangert av NIVA 25.09.25
- «Fjordredningskonferansen 2025» 29.10.25, Asker kommune og VEAS på Sentralen, Oslo
- «16. nasjonale seminaret for restaurering av vassdrag og våtmark» 11.11. 25, med Miljødirektoratet som arrangør
- «En kystsoner under press» 12.11.25, med Vannforeningen som arrangør

4.10 Info til medlemmene

Status og info sendt pr. e-post til medlemmer og mange flere i august og desember.

5. OPPSUMMERING

Det skjer fortsatt svært mye langs Askers vassdrag og vi håper at vårt engasjement for å bevare og forbedre vil gi resultater på kort så vel som på lang sikt.

Vi ser at vi i disse 10 årene har påvirket mange byggeprosjekter – men ikke bestandig i den grad vi ønsker og som vassdragene trenger – for samfunns-sikkerhet og for naturmangfoldet i blågrønne strukturer.

Det er stadig mulig for eiere, utbyggere og kommunen å forbedre sine holdninger til og oppfølging av de krav som ligger i vannressursloven, vannforskriften, TEK 17, Regional planstrategi for Akershus, NVEs veiledere for kantsoner og overvann og mange flere lover, regler og forskrifter.

Oslofjorden har spesielt de siste 5 årene fått stor oppmerksomhet fra alle politiske partier. Vårt engasjement fra 2015 angående behovet for brede kantsoner med naturlig vegetasjon langs vassdrag for å redusere avrenning av nitrogen, mikroplast, søppel m.m. og skape gode gyteforhold for sjørreten er anerkjent i handlingsplaner for Oslofjorden.

Diskusjonene og vedtakene på COP15 i Montreal 2022 tar vi til inntekt for at vårt arbeid er viktig for bevaring av natur og biologisk mangfold.

Regnskap 2025 og budsjett 2026 - Asker Elveforum

RESULTATREGNSKAP

Inntekter		Regnskap 2025	Budsjett 2025	Budsjett 2026
Medlemsavgifter	1)	6 202,00	6 000,00	6 000,00
Dugnader	2)	0,00	0,00	0,00
Diverse		0,00	0,00	0,00
Renter	3)	0,00	0,00	0,00
Sum inntekter		6 202,00	6 000,00	6 000,00
Utgifter				
Bank (DnB)		12,50	100,00	100,00
Møter	4)	2 291,08	1 500,00	1 500,00
Administrasjon og IT	5)	7 362,50	4 000,00	7 000,00
Trykking		0,00	0,00	0,00
Skoleprosjektet	6)	0,00	0,00	0,00
Diverse		0,00	2 000,00	2 000,00
Sum utgifter		9 666,08	7 600,00	10 600,00
Resultat		-3 464,08	-1 600,00	-4 600,00

BALANSE

Eiendeler	1. januar 2025	1. januar 2026
Bankinnskudd	46 292,15	42 828,07
Kontanter	1 600,00	1 600,00
Fordringer	0,00	0,00
Sum eiendeler	47 892,15	44 428,07
Gjeld		
Gjeld	0,00	0,00
Sum gjeld	0,00	0,00
Sum eiendeler og gjeld	47 892,15	44 428,07

Asker, 07.01.2026



Dan Lundquist

Fotnoter:

- 1) Det er totalt innbetalt 63 medlemsavgifter i 2025.
- 2) Avtale om rydding langs Askerelva for Asker kommune uteble også i 2025.
- 3) Det er ikke vært utbetalt renter fra banken i 2025.
- 4) Utgifter til årsmøte og ett medlemsmøte 2025.
- 5) Hele beløpet gjelder IT-support og årsavgift for domene og webhotell.
- 6) Det har ikke vært aktiviteter sammen med kommunen og det forventes ikke utgifter i 2026.

REVISORS ERKLÆRING

Regnskap 2025 for Asker Elveforum - Revisors erklæring



Innboks x



Vidar Skovli

til meg, Dan ▼

12:44 (for 1 minutt siden)



Regnskapet for Asker Elveforum 2025 er gjennomgått og funnet i orden.

Posteringer/bilag samt kontoutskrifter fra bank er kontrollert og det fremlagte regnskap er funnet å være i overensstemmelse med de dokumenterte inn- og utbetalinger.

Billingstad, 12. januar 2026

Vidar Skovli (sign)

Valgt revisor.

4 INNKOMNE SAKER

Styret anbefaler følgende vedtak:

«Medlemskontingenten heves til 150 kr.

I en overgangsperiode i 2026 aksepteres 100 kr, men medlemmene som allerede har betalt oppfordres til å gi et ytterligere bidrag på 50 kr (eller mer) til driften.»

6. VALG

Valgkomiteens forslag til styresammensetning for Asker Elveforum for 2026:

Funksjon	Periode	Valgt	På valg	Navn
Leder	1 år	2025	Ja-gjenvalg	Unn Orstein
Nestleder	2 år	2024	Ja-gjenvalg	Inger Staubo
Styremedlem	2 år	2024	Ja-gjenvalg	Tore Killingland
Styremedlem	2 år	2026	Ja	Ingvild Tandberg
Styremedlem	2 år	2025	Nei	Knut Johan Ruud
Styremedlem	2 år	2025	Nei	Kjell Erik Stensby
Styremedlem	2 år	2025	Nei	Geir Taugbøl
Varamedlem	2 år	2025	Nei	Tom Christie Kuhnle
Varamedlem	2 år	2025	Nei	Liv Knatten
Revisor	2 år	2024	Ja	Vidar Skovli

Styret foreslår valgkomiteen:

Oversikt over lokal tilhørighet i vår langstrakte kommune:

Asker nord:	Unn, Geir, Tom, Knut Johan, Ingvild
Vettr/Bondi:	Kjell Erik, Ingvild
Dikemark:	Ingvild
Slemmestad/Bødalen:	Tore
Spikkestad/Røyken:	Knut Johan
Sætre/Tofte/Hurum:	Inger

I tillegg har vi dedikerte elvevenner (medlemmer og ikke-medlemmer) som følger med og gir tilbakemeldinger.

Dan Lundquist, hydrolog, trer tilbake etter 10 års innsats som styremedlem og kasserer i Asker Elveforum etter stiftelsen 28.01.2016 og som medstifter av Asker Elveforum i arbeidsutvalget fra november 2015. Vi takker for betydelig innsats og viktig kompetanse i styrearbeidet.

VEDTEKTER FOR ASKER ELVEFORUM

Vedtatt på stiftelsesmøte 28.01.16, revidert på årsmøtet 02.02.17

Formål

Asker Elveforum som er lokalisert i Asker kommune, er et frivillig kompetanse- og kontaktforum.

Asker Elveforum skal bidra til god dialog og samhandling mellom innbyggerne, frivillige organisasjoner, kommunens etater, politikere og utbyggere.

Asker Elveforum vil bidra til at Askervassdragene beholdes/rehabiliteres som grønne og levende strenger gjennom Askerlandskapet med bevart biologisk mangfold, god økologisk status og stor opplevelsesverdi inkludert bevaring av kulturminner.

Asker Elveforum vil engasjere barn, unge og voksne til å bruke og beskytte de blågrønne strukturene.

Asker Elveforum vil uttale seg om regulerings- og byggeplaner og arbeide for at bekker gjenåpnes.

Asker Elveforums målsetning er:

- Å skape forståelse for vassdragenes økologiske verdi – vann og kantsoner
- Arbeide for etablering av gode turstier langs/nær vassdragene
- At videregående skoler bruker tilgjengelig undervisningsmateriale om vassdragene
- At utbyggerne hensyntar byggeforbudsoner/hensynsoner langs vassdragene

Medlemmer

Enkeltpersoner som ønsker å bidra ved aktivt eller passivt medlemskap. Enkeltpersoner kan være organisert i elvegrupper (gruppe for en enkelt elv/dam). Elvegruppens leder skal ha nær kontakt med Asker Elveforums styre. Organisasjoner som jobber med relaterte tema er ønsket som medlemmer.

Samarbeidspartnere

Asker Elveforum vil søke samarbeid med kommunale etater, skoler og barnehager, velforeninger/borettslag/sameierlag, jeger- og fiskeforeninger, næringsinteresser og andre som fremmer innbyggernes interesse for å ta vare på og oppleve vassdragene. Asker Elveforum vil samarbeid med øvrige elvefora i indre Oslofjord.

Organisering

Årsmøte

Årsmøtet er Asker Elveforums høyeste organ. Ordinært årsmøte holdes innen utgangen av april måned. Styret sender varsel for årsmøte med åtte ukers varsel. Saker som ønskes tatt opp på årsmøte skal være meldt til styret senest seks uker før møtet. Innkalling til årsmøte sendes to uker før møtet, sammen med sakliste, årsmelding, regnskap og revisor beretning.

Det innkalles til ekstraordinært årsmøte når minst en tredjedel av medlemmene krever det. Innkallingen til ekstraordinært årsmøte skal skje med seks ukers varsel. Innkalling skjer med e-post.

Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. Med unntak for endringer i disse vedtekter og oppløsning, skjer vedtak med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ved avstemming har hvert medlem en stemme.

Årsmøtet velger møteleder, referent og to personer til å undertegne protokollen.

Årsmøtet behandler årsmelding, revidert regnskap, vedtektsendringer, organisering, saker fra styret, innkomne forslag, handlingsplan, valg av styret, valg av revisor og valg av valgkomite bestående av en leder og to medlemmer.

Vedtektene kan bare endres av årsmøtet med 2/3 flertall. Forslag til vedtektsendringer skal følge innkallingen til årsmøtet.

Styret

Styret leder Asker Elveforums daglige arbeid, og består av leder og 5-7 styremedlemmer og 0-2 vara styremedlemmer. Oppgavene inkludert kasserer fordeles mellom medlemmene.

Styret har ansvar for virksomheten, for utarbeidelse av årsmelding, for at regnskapet er tilfredsstillende ført, og for innkalling av årsmøtet til rett tid.

Styret innstiller til valg av valgkomite.

Det skal føres referat fra styremøtene.

Leder velges for ett år. De andre medlemmene velges for to år. Første gangen velges 2 styremedlemmer for ett år.

Forummøter

Forummøtene er åpne møter. Styret arrangerer 3- 4 forummøter årlig, inkludert årsmøtet. Styret sender innkalling senest 2 uker før møtet pr e-post til medlemmene og kommunen. Møtet annonseres i Budstikka «Hva skjer» og på andre sentrale sosiale media.

Forummøtene tar opp ulike tema knyttet til utfordringer i og eksempler fra vassdragsforvaltningen, regulerings- og byggesaker, rapporter fra arbeids gruppene og fra Asker Elveforums prosjektarbeid og virksomhet. Forummøter kan holdes i forbindelse med befaringer.

Befaringer

Styret innkaller til befaring etter behov, gjerne i samråd med kommunen.

Økonomi

Asker Elveforum er en ideell organisasjon der ingen enkeltpersoner eller elvegrupper kan disponere over dens formue eller har krav på utdeling av overskudd eller heftelser for dens gjeld.

Regnskapet føres av ett av styremedlemmene og kontrolleres av revisor.

Medlemsavgift fastsettes på årsmøtet.

Regnskapet føres av en av styremedlemmene og kontrolleres av revisor. Styret utnevner revisor det første året. Deretter velger årsmøtet revisor for to år.

Oppløsning av Asker Elveforum

Eventuell oppløsning av Asker Elveforum behandles på årsmøtet. Saken tas opp første gang på et årsmøte, og krever flertallsvedtak på neste årsmøte. Samtlige disponible midler tilfaller Naturvernforbundet i Asker til arbeid som faller inn under Asker Elveforums formål.